
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення Броварської 
міської ради Київської області 

від 01.10.2020 № 1990-83-07 

Розглянувши колективний лист мешканців вулиці Павлова від 18.08.2020, 
керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 01.10.2020 № 1990-83-07 «Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари зовнішньої побутової каналізації по 
вулиці Павлова», виклавши пункт 1 в новій редакції: 

«1. Прийняти безоплатно у комунальну власність територіальної 
громади  м.Бровари зовнішню побутову каналізацію по вулиці Павлова 
довжиною 231м з каналізаційними колодязями в кількості 7 штук, що 
перебуває у власності мешканців вулиці Павлова.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                             Петро БАБИЧ

м.Бровари
від 24.12.2020 р.
№2071-89-07


